Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4123 – Fone (55)3220-9296
E-Mail: cadministracao@ufsm.br - 97105-900 – Santa Maria – RS

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Coordenação do Curso de Administração

Memorando N. 11/2023 – CCA
                                                                               Santa Maria, 14 de abril de 2023.

Para: Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Assunto: Resultado Definitivo Edital Nº 039/2023 – PROGRAD – Edital de Seleção de
Pessoas Negras para ações afirmativas de concessão de bolsas de estudo e
permanência do “Grupo Carrefour”

Informamos abaixo o resultado definitivo referente ao Edital supracitado do

curso de Administração Diurno.

Candidato(a) à bolsa Matrícula Situação

Joshua Kolawole Olaposi Ayoola 202311459 1º classificado

Laís Azambuja Martins 202311641 Suplente

Etiene Araújo da Silva 202311168 Indeferida – não atende ao item

5.3 i), Anexo V do Edital.

Atenciosamente:

____________________________________________

Professora Eliete dos Reis Lehnhart
Coord. do Curso de Administração Diurno